
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 416 del 23-12-2014 
(n. 2238 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE TECNICO”, CATEGORIA 
“C”, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/2001 E S.M.I. - 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 43 del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTO  l’art. 60 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi; 
VISTO  il vigente Ordinamento delle procedure di accesso e dei percorsi interni; 
VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA  la propria determinazione n. 306 del 2.10.2014 con la quale è stato approvato l’avviso di 
mobilità volontaria esterna  per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore 
Tecnico”, Categoria “C”, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA   la propria determinazione n. 390 del 4.12.2014 con la quale si è provveduto all’esame 
delle domande di partecipazione alla selezione in oggetto, pervenute nei termini, ai fini 
dell’ammissione alla stessa; 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione, nominata con determinazione n. 393 del 4.12.2014, e 
riscontrata la regolarità formale e procedurale degli stessi; 
VISTO , in particolare, il verbale della selezione in oggetto,  relativo alla prova tenutasi in data 
16.12.2014, dal quale risulta che i candidati presenti hanno riportato i seguenti punteggi:  
- ELIA Gabriele                           punti   5/10 (cinque decimi); 
- VINCIGUERRA Simona          punti   8/10 (otto decimi) 
- AURITI Romano                       punti   9/10 (nove decimi) 
- SARACENI Michele                 punti   8/10 (otto decimi); 
DATO ATTO  che,  all’esito della valutazione dei titoli prodotti dai candidati, come da schede agli 
atti, il punteggio a ciascuno assegnato risulta essere il seguente: 
- ELIA Gabriele                           punti   7/10 (sette decimi); 
- VINCIGUERRA Simona          punti  10/10 (dieci decimi) 
- AURITI Romano                       punti  10/10 (dieci decimi) 
- SARACENI Michele                 punti  10/10 (dieci decimi); 



Pag. 2 di 2 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 del succitato avviso pubblico, il concorrente Elia Gabriele 
non ha conseguito l’idoneità nella procedura di che trattasi; 
RITENUTO , pertanto, di procedere ad approvare la graduatoria finale degli idonei della selezione 
in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

1) Per tutto quanto sopra espresso, che si abbia qui come integralmente riportato, approvare la 
graduatoria finale degli idonei della  procedura di mobilità volontaria ex art. 30, comma 1, 
D. Lgs. n. 165/2001, per la copertura di un posto di Categoria “C”, profilo professionale 
“Istruttore Tecnico”, come da prospetto che si allega alla presente determinazione per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

2) Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti 
di competenza. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

A.B. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 


